Boende p& Angsholm:

1866-1923
1866-1917
1865-1886
1866-1882
1869-1884
1871-1889
1873-1889
1876-1889
1880-1880
1881-1908
1885-1901
1888-1914

1920-1964
1920-1967
1920-1941
1922-1947

1974-20»»
1978-20»»
1982-20»»
1985-20»»
1991-20»»
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Skraddaren

SIS

Isak Nilsson

Anna Maja Svensdotter
Ida Charlotta Johansdotter
Amanda Kristina
Helga Maria

Karl Magnus

Hanna

Ebba Sofia

Ernst Teodor

Ernst Elof

Gustav Gideon

Ester Emilia

Ernst Elof Nilsson
Kristina Ottilia Johansson
Ernst Erik Bertil

Rut Anna Margit

Kurt Arne Birger Nilsson
Eva Marianne Wesslund
Anna Ida Maria

Erik Henric Arne

Ernst David Anton

*10/5 1839
*27/8 1844
*23/8 1865
*17/121866
*8/5 1869
*11/121871
*9/12 1873
*25/101876
*12/3 1880
*17/7 1881
*8/7 1885
*30/4 1888

*7/7 1881
*11/111880
*25/1 1910
*5/1 1922

*9/6 1952
*13/121955
*12/6 1982
*30/1 1985
*17/1 1991

+17/6 1923
5/11 1917

19/5 1880
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Fran Bst pa Vastra Romnarp. Vigsel 23/2 1866. Dod av Alderdom.

Fran Hov Norrgard. D6d av Vattusot.
Till N Amerika.

Till T Edstorp pa Drattinge som piga.
Till N Amerika.

Till Bst Angslund som dréng.

Till N Amerika.

Till N Amerika.

Dod av Slag.

Till Jénkoping V.

Till Hov Norrgard som dréng.

Till Jonkoping V.

Fréan Jonkoping V.

Till Alderdomshemmet.

Till Jonkoping Kristina.

Som nygift till Jénkdping Sofia.

Fran Hassleby i Eksjo. Vigsel 11/8 1979.
Fran Ljungarum.



